*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Vis de pression à bout cuvette
Inox A2HCss
- Visserie selon DIN 916
- M atière :
Inox 302/304 - A2
- T° d’utilisation jusqu’à +430°C
- Conditionnées par lot

HC3-10/SS/B M3 0,50 10 1,4 1,5 500 4 16,02 F
HC3-12/SS/B M3 0,50 12 1,4 1,5 500 - 17,46 F
HC3-16/SS/B M3 0,50 16 1,4 1,5 500 - 21,78 F
HC3-20/SS/B M3 0,50 20 1,4 1,5 500 4 30,61 F
HC4-4/SS/B M4 0,70 4 2,0 2,0 500 4 7,74 F
HC4-5/SS/B M4 0,70 5 2,0 2,0 500 4 7,01 F
HC4-6/SS/B M4 0,70 6 2,0 2,0 500 4 7,74 F
HC4-8/SS/B M4 0,70 8 2,0 2,0 500 - 8,09 F
HC4-10/SS/B M4 0,70 10 2,0 2,0 500 4 10,61 F
HC4-12/SS/B M4 0,70 12 2,0 2,0 500 - 13,85 F
HC4-16/SS/B M4 0,70 16 2,0 2,0 500 - 13,85 F
HC4-20/SS/B M4 0,70 20 2,0 2,0 500 4 19,26 F
HC5-5/SS/B M5 0,80 5 2,5 2,5 500 4 9,72 F
HC5-6/SS/B M5 0,80 6 2,5 2,5 500 4 8,82 F
HC5-8/SS/B M5 0,80 8 2,5 2,5 500 4 8,82 F
HC5-10/SS/B M5 0,80 10 2,5 2,5 500 4 11,52 F
HC5-12/SS/B M5 0,80 12 2,5 2,5 500 4 14,41 F
HC5-16/SS/B M5 0,80 16 2,5 2,5 500 - 18,18 F
HC5-20/SS/B M5 0,80 20 2,5 2,5 500 4 21,97 F
HC5-25/SS/B M5 0,80 25 2,5 2,5 200 - 12,74 F
HC5-30/SS/B M5 0,80 30 2,5 2,5 200 4 18,66 F
HC6-6/SS/B M6 1,00 6 3,0 3,0 500 4 17,10 F
HC6-8/SS/B M6 1,00 8 3,0 3,0 500 4 15,12 F
HC6-10/SS/B M6 1,00 10 3,0 3,0 500 4 28,26 F
HC6-12/SS/B M6 1,00 12 3,0 3,0 500 4 24,31 F
HC6-16/SS/B M6 1,00 16 3,0 3,0 500 - 31,33 F
HC6-20/SS/B M6 1,00 20 3,0 3,0 500 4 40,16 F
HC6-25/SS/B M6 1,00 25 3,0 3,0 200 4 20,45 F
HC6-30/SS/B M6 1,00 30 3,0 3,0 200 4 26,72 F
HC6-35/SS/B M6 1,00 35 3,0 3,0 200 - 24,35 F
HC6-40/SS/B M6 1,00 40 3,0 3,0 200 4 30,91 F
HC8-16/SS/B M8 1,25 16 5,0 4,0 200 4 18,59 F
HC8-20/SS/B M8 1,25 20 5,0 4,0 200 4 21,82 F
HC8-25/SS/B M8 1,25 25 5,0 4,0 200 - 26,65 F
HC8-30/SS/B M8 1,25 30 5,0 4,0 200 4 45,46 F
HC8-40/SS/B M8 1,25 40 5,0 4,0 200 - 49,63 F
HC10-10/SS/B M10 1,50 10 6,0 5,0 100 - 11,38 F
HC10-16/SS/B M10 1,50 16 6,0 5,0 100 - 17,58 F
HC10-20/SS/B M10 1,50 20 6,0 5,0 100 4 22,76 F
HC10-25/SS/B M10 1,50 25 6,0 5,0 100 - 21,78 F
HC10-30/SS/B M10 1,50 30 6,0 5,0 100 - 27,18 F
HC10-40/SS/B M10 1,50 40 6,0 5,0 100 - 38,76 F
HC10-50/SS/B M10 1,50 50 6,0 5,0 100 - 58,21 F
Stock*
WEB
02/2022Tel. +33(0)4 37 496 496